

Uzasadnienie

do Uchwały nr Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2015 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 519,00 zł.
2. W dziale 750 rozdział 75023 § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 758,30 zł
3. W dziale 750 rozdział 75023 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 241,70 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 104 734,00 zł.
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 450,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 50,00 zł

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zadanie „Dotacja celowa dla ZGKiM na modernizację kładki dla pieszych w ciągu drogi Gminnej Stryjki”
2. Na podstawie decyzji mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 4300 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 519,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 101 592,00 zł
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 561,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 81,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 450,00 zł

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł
6. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 900 rozdział 90002 § 4600 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 740,00 zł
 - w dziale 900 rozdział 90003 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 740,00 zł-
7. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 wprowadza się następujące zmiany:
 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Wykonanie oświetlenia w m. Rudniki”
 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Wykonanie oświetlenia w miejscowości Balcery”

Załączniki 3,4,5,6,7 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania.